




Fecha: 29.11.2023 15:31:4E7 -s0t5a:00es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,  

aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 

026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 

https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación: 

ESQGDLN 

 

  

 
                                  La Esperanza, 30 de Noviembre del 2023 

 
RESOLUCION GERENCIAL N° 000337-2023-GRLL-GGR-PECH 

 
Firmado digitalmente por CABRERA 
CARLOS Jhon Jhonatan FAU 
20440374248 soft 
Motivo: Soy el autor del documento 
Fecha: 30.11.2023 07:57:20 -05:00 

 
VISTO: 

El Informe N° 023-2023-GRLL-PECH-OAD-ABSG-CP de 
fecha 14.11.2023, emitido por el responsable del Sub Área de Control Patrimonial, 
relacionado con la donación de bienes muebles de propiedad del Proyecto Especial 
CHAVIMOCHIC, y los proveídos recaídos en el mismo; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, el Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, creado por 

Decreto Supremo Nº 072-85-PCM, encargado de la irrigación de los valles de Chao, 
Virú, Moche y Chicama, constituye una Unidad Ejecutora transferida al Gobierno 
Regional La Libertad, mediante Decreto Supremo Nº 017-2003-VIVIENDA; 

Que, la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Eléctricos RAEE”, modificado por Resolución 
Directoral N° 008-2021-EF/54.01, regula los procedimientos para la gestión de los 
bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en el medio ambiente y 
garantizar la trazabilidad del manejo de bienes calificados como RAEE; 

 
Que, en su Disposiciones Específicas de la referida 

Directiva, en su numeral 7.1, se establece que la Oficina de Control Patrimonial 
mediante Informe Técnico sustenta la baja de bienes por causal de RAEE y lo remite a 
la Oficina General de Administración, para su aprobación, adjuntando la relación 
detallada de los bienes calificados como RAEE de acuerdo al Anexo I. De ser conforme, 
en el plazo de quince (15) días hábiles, contado a partir de la recepción del expediente, 
la Oficina General de Administración emite resolución que aprueba la baja; 

Que, mediante Resolución Gerencial N° 015-2018- 
GRLL-GOB/PECH de fecha 01.02.2018, la Gerencia del PECH aprueba la baja contable, 
por la causal de “RESIDUOS DE APARATOS ELÉCTRICOS -RAEE”, de los bienes muebles 
detallados en el cuadro que se adjunta (Anexo N° 01), el mismo que forma parte 
integrante de la presente resolución; 

 

 

 
Firmado digitalmente por 
REATEGUI VELA Estuardo FAU 
20440374248 hard 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 29.11.2023 19:06:26 -05:00 

 

Firmado digitalmente por 
CRUZADO RIVERA Victor Raul 
FAU 20440374248 soft 
Motivo: Doy V° B° 

Que, mediante Hoja de Envío N° 00027-2023-GRLL- 
PECH-OAD-ABSG-CP de fecha 14.11.2023, el Responsable de la Sub Área de Control 
Patrimonial, adjunta el Informe de Visto, mediante el cual informa que en coordinación 
con la Analista de Bienes Muebles de la Dirección General de Abastecimiento del 
Ministerio de Economía y Finanzas se advierte que en la Resolución Gerencial N° 015- 
2018-GRLL-GOB/PECH de fecha 01.02.2018, existen ocho (08) bienes sobrantes, las 
mismas que, para su saneamiento o disposición tienen un tratamiento legal 
diferente, por lo que deberán ser excluidos en la resolución correspondiente. 
Asimismo, adjunta el Anexo de los bienes muebles detallados para ser considerados 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad, 

aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 

026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 

https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación: 

ESQGDLN 

 

 

 
en la Resolución, el Informe N° 000018-2023-GRLL-PECH-OAD-ABSG-CP-GAC y la 
Resolución Gerencial N° 015-2018-GRLL-GOB/PECH; 

 
Que, mediante Proveído N° 011495-2023-GRLL- 

PECH-OAD de fecha 14.11.2023, la Oficina de Administración solicita a la Oficina de 
Asesoría Juridica, atender lo indicado por el Sub Área de Control Patrimonial; 

Que, mediante Proveído N° 000063-2023-GRLL-PECH- 
OAJ-SCR de fecha 17.11.2023, la Abog adscrita a la Oficina de Asesoría Juridica, señala 
que la Sub Área de Control Patrimonial debe precisar cuales con los 8 bienes sobrantes 
que debe excluirse del cuadro que forma parte de la Resolución Gerencial N° 015- 
2018-GRLL-GOB/PECH de fecha 01.02.2018; 

 
Que, mediante el Informe N° 028-2023-GRLL-PECH- 

OAD-ABSG-CP de fecha 23.11.2023, el responsable de la Sub Área de Control 
Patrimonial, cumple con adjuntar la relación de los 08 bienes sobrantes que debe 
excluirse del cuadro que forma parte de la Resolución Gerencial N° 015-208-GRLL- 
GOB/PECH de fecha 01.02.2018; 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas en el 
marco del Reglamento de Organización y Funciones del Proyecto Especial 
CHAVIMOCHIC aprobado por Ordenanza Regional Nº 009-2021-GR-LL/CR, y, con la 
visación de la Oficina de Asesoría Jurídica y de la Oficina de Administración; 

SE RESUELVE: 

 
ARTICULO PRIMERO.– EXCLUIR de la Resolución 

Gerencial N° 015-2018-GRLL-GOB/PECH de fecha 01.02.2018, los ocho (08) bienes 
muebles sobrantes, señalados en el cuadro adjunto (Anexo 1), que formó parte 
integrante de dicha Resolución, los cuales son:  

 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad, 

aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 

026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 

https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación: 

ESQGDLN 

 

 

 
 
 

ARTICULO SEGUNDO.– Continuar con el 
procedimiento correspondiente de acuerdo a lo establecido en la Directiva N° 001- 
2020-EF/54.01, modificada por Resolución Directoral N° 0008-2021-EF/54.01, de lo 
bienes muebles detallados en el cuadro adjunto (Anexo N° 01) que forman parte de la 
Resolución Gerencial N° 015-2018-GRLL-GOB/PECH de fecha 01.02.2018. 

ARTICULO TERCERO.– Mantener vigente la Resolución 
Gerencial N° 015-2018-GRLL-GOB/PECH de fecha 01.02.2018, en todo lo que no se 
oponga a lo dispuesto en la presente Resolución. 

ARTICULO CUARTO. - Hágase de conocimiento de la 
Superintendencia de Bienes Nacionales, de la Oficina de Control Patrimonial, de la 
Oficina de Administración del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC y del Gobierno 
Regional de La Libertad. 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 

 
Documento firmado digitalmente por 
JHON JHONATAN CABRERA CARLOS 

PECH - PROYECTO ESPECIAL CHAO VIRÚ MOCHE Y CHICAMA - CHAVIMOCHIC 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD



ANEXO 01 

Item  
N° 

Código 
Interno 

Código 
Patrimonial 

Denominación del Aparato 
Eléctrico y Electrónico 

Marca 
Año 
Adq. 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto 
S/. 

Ubicación 
Física del 

RAEE 

Tipo de 
AEE 

Categoria 
Sub 

Categoria 
Cant 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado del 
RAEE 

Condicion 
del RAEE 

1 10904 740805000026 

COMPUTADOR PORTATIL 
MARCA: HP MOD: NX6320 

TIPO: 1.83GHZ. S: 
CNU64514GK 

HP 2007 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.80  
0.0028 Incompleto Inoperativo 

2 09295 740899500151 
CPU INTEL PENTIUM IV 3.0 

GHZ S: 2004T0085 
PO0141440500 

S/M 2004 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

3 11550 740899500237 
CPU MARCA: ADVANCE MOD: 
2.66 GHZ TIPO: CORE2DUO S: 

GD080167160004 
ADVANCE 2008 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

4 11179 740899500226 

CPU MARCA: MICRONICS 
MOD: 1.86 GHZ. TIPO: 

CORE2DUO S: LA562242 
C/NEGRO 

MICRONICS 2007 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

5 10317 740899500204 
CPU MARCA: MICRONICS 

MOD: 3.0 GHZ. TIPO: 
PENTIUM IV 

MICRONICS 2006 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

6 10187 740899500178 
CPU MOD: 3.0 GHZ. TIPO: 

PENTIUM IV 
S/M 2006 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

7 11089 740899500224 

CPU NEGRO 
MARCA:MICRONICS MOD:2.13 

GHZ. TIPO:CORE2 DUO 
S:1098C4790354, HD 320GB 

MICRONICS 2007 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

8 10192 740899500179 CPU PENTIUM IV DE 3.0 GHZ S/M 2006 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.50  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

9 10133 740877000169 

MONITOR A COLOR 15" 
MARCA: LG MOD: T15LA-0 

TIPO: FLATRON S: 
505DIZJ3L445 

LG 2005 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

5.80  
0.0058 Incompleto Inoperativo 



10 09540 740877000156 

MONITOR A COLOR DE 17" 
MARCA: SAMSUNG  MOD: 

765MB S: CA17HXAW700170Z 
BLANCO 

SAMSUNG 2004 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

5.80  
0.0058 Incompleto Inoperativo 

11 11636 740877000239 
MONITOR A COLOR MARCA: 
LG MOD: FLATRON 1753T S: 

707NDTC34889 
LG 2008 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

5.80  
0.0058 Incompleto Inoperativo 

12 11661 740877000244 
MONITOR A COLOR MARCA: 
LG MOD: FLATRON 1753T S: 

707NDVW35355 
LG 2008 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

5.80  
0.0058 Incompleto Inoperativo 

13 09358 740877000154 

MONITOR A COLOR MARCA: 
SAMSUNG MOD: 

SYNCMASTER 753DFX S: 
AV17HXAX320931 

SAMSUNG 2004 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

5.80  
0.0058 Incompleto Inoperativo 

14 09534 740877000155 

MONITOR A COLOR MARCA: 
SAMSUNG MOD: 

SYNCMASTER 765MB S: 
CA17HXAW700220M 

SAMSUNG 2004 1503.020301 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

5.80  
0.0058 Incompleto Inoperativo 

      TOTAL CUENTA 1503.020301       13.00                   

 

 

Item  
N° 

Código 
Interno 

Código 
Patrimonial 

Denominación del Aparato 
Eléctrico y Electrónico 

Marca 
Año 
Adq. 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto 
S/. 

Ubicación 
Física del 

RAEE 

Tipo de 
AEE 

Categoria 
Sub 

Categoria 
Cant 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado del 
RAEE 

Condicion 
del RAEE 

15 09421 112236140007 
AIRE ACONDICIONADO 

"YORK" MOD. Y7USC24-GR S: 
GR692409-183E 

YORK 2004 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 

16 09414 112240100010 

AIRE ACONDICIONADO 
"YORK" S: 0403-

04513/WBNM050372 
(DENTRO DEL TECHO) 

YORK 2004 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 

17 06241 112240100006 
AIRE ACONDICIONADO FRIO 

CALOR CARRIER 
CARRIER 1998 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 



18 11433 112236140056 

AIRE ACONDICIONADO 
MARCA: COLD POINT MOD: 

CPWSH-18 S: 
C100203920407804150140 

COLD 
POINT 

2008 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 

19 08621 112240100009 
AIRE ACONDICIONADO TIPO 

SPIT DECORATIVO 48000 BTU 
(DENTRO DE TECHO) 

S/M 2002 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 

20 10864 112236140033 

EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO 

MARCA:COLD POINT 
S:103961201060800009 

MOD:CPW-24 

COLD 
POINT 

2006 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 

21 13733 112236140081 

EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO TIPO SPLIT 

12000 BTU MARCA:LG 
SN:002TALWO1336 

LG 2010 1503.020901 577.50 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

15.00  
0.015 Incompleto Inoperativo 

22 11420 112271780010 
THERMA MARCA: ILUMI MOD: 

VERTICAL TIPO: 80 LTS. 
ILUMI 2007 1503.020901 1.00 

Depósito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

25.00  
0.025 Incompleto Inoperativo 

      TOTAL CUENTA 1503.020901       583.50                   

 

 

Item  
N° 

Código 
Interno 

Código 
Patrimonial 

Denominación del Aparato 
Eléctrico y Electrónico 

Marca 
Año 
Adq. 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto 
S/. 

Ubicación 
Física del 

RAEE 

Tipo de 
AEE 

Categoria 
Sub 

Categoria 
Cant 

Peso 
Neto 

Total (Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado del 
RAEE 

Condicion 
del RAEE 

23 08605 252200500005 
ASPIRADORA INDUSTRIAL LUX 

VCA590 S:002315 E-08 
LUX 2002 1503.020902 1.00 

Deposito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

14.00  
0.014 Incompleto Inoperativo 

24 04698 322200250001 

AUTOCLAVE 25 LTS."AJI- 
AMERICAN" 

MOD.25Z.(HONGOS 
COMESTIBLES) 

AMERICAN 1996 1503.020902 1.00 

Deposito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

6.80  
0.0068 Incompleto Inoperativo 



25 10013 322200250009 

AUTOCLAVE ELECTRICA 
PORTABLE DE 23 LITROS 

MOD. M-209 BELTEC 30 CM X 
30 CM 

BELTEC 2005 1503.020902 1.00 

Deposito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

6.50  
0.0065 Incompleto Inoperativo 

26 06895 322200250004 

AUTOCLAVE PORTATIL 
ELECTRICO ALL AMERICA, 
MANOMETRO CAPAC. 24 

LITROS(HONGOS 
COMESTIBLES) 

AMERICAN 2000 1503.020902 1.00 

Deposito 
Sede Central 

Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

13.00  
          

0.030  
Incompleto Inoperativo 

     TOTAL CUENTA 1503.020902       2.00                   

 

Item  
N° 

Código 
Interno 

Código 
Patrimonial 

Denominación del Aparato 
Eléctrico y Electrónico 

Marca 
Año 
Adq. 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto 
S/. 

Ubicación 
Física del 

RAEE 

Tipo de 
AEE 

Categoria 
Sub 

Categoria 
Cant 

Peso 
Neto 

Total (Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado del 
RAEE 

Condicion 
del RAEE 

27 14573 462200500268 

UPS  NEGRO ACUMULADOR 
DE ENERGIA MARCA APC 

MOD:PRO 900 
S:3B113729016 COLOR 

NEGRO 

APC 2012 1503.020904 202.06 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

7.00  
0.007 Incompleto Inoperativo 

28 14474 462200500263 

UPS ACUMULADOR DE 
ENERGIA MARCA APC BACK 

UPS MOD:BR900GI 
S:S3B1049X03909 

APC 2012 1503.020904 194.58 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

7.00  
0.007 Incompleto Inoperativo 

29 14455 462200500259 

UPS ACUMULADOR DE 
ENERGIA MARCA APC 

MOD:PRO 900 , 
S:3B1121X40513 

APC 2012 1503.020904 196.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

7.00  
0.007 Incompleto Inoperativo 

30 13373 462200500215 
UPS BLANCO MARCA APC 

BACK 800 VA, S: 
3B0934X64514 

APC 2010 1503.020904 95.21 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

7.00  
0.007 Incompleto Inoperativo 

31 10331 462200500087 
UPS CREMA MARCA: APC 

MOD: 800VA S: 
QB0548136068 

APC 2006 1503.020904 1.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

7.00  
0.007 Incompleto Inoperativo 



     
TOTAL CUENTA 

1503.020904 
      592.64                   

 

 

 
Item  

N° 

Código 
Interno 

Código 
Patrimonial 

Denominación del Aparato 
Eléctrico y Electrónico 

Marca 
Año 
Adq. 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto 
S/. 

Ubicación 
Física del 

RAEE 

Tipo de 
AEE 

Categoria Sub Categoria Cant 
Peso 
Neto 

Total (Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado del 
RAEE 

Condicion 
del RAEE 

32 06445 672227260005 
COMPRESORA DE 300 LB. 
C/MANGUERA 30 MTS. Y 

CONEXIONES 
S/M 1998 1503.020999 1.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

50.00  
0.050 Incompleto Inoperativo 

33 05549 672227260003 
COMPRESORA DOERR 
SERIE: L030395-4481 

DOERR 1996 1503.020999 1.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

50.00  
0.050 Incompleto Inoperativo 

34 09565 672235280031 
ELECTROBOMBA 

CENTRIFUGA LOWARA S: 
01264 

LOWARA 2004 1503.020999 1.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

40.00  
0.040 Incompleto Inoperativo 

35 09566 672235280032 
ELECTROBOMBA 

CENTRIFUGA LOWARA S: 
03316 

LOWARA 2004 1503.020999 144.53 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

40.00  
0.040 Incompleto Inoperativo 

36 10994 672235280039 
ELECTROBOMBA 

CENTRIFUGA MARCA: 
HIDROSTAL MOD:A1E-1.4M 

HIDROSTAL 2007 1503.020999 1.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

40.00  
0.040 Incompleto Inoperativo 

37 08201 672235280013 

ELECTROBOMBA 
MONOBLOCK MARCA 

LOWARA ITALIA 
S:LM112B14S2/355 

LOWARA 2001 1503.020999 1.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

40.00  
0.040 Incompleto Inoperativo 

      
TOTAL CUENTA 

1503.020999 
      147.53                   



 

Item  
N° 

Código 
Interno 

Código 
Patrimonial 

Denominación del Aparato 
Eléctrico y Electrónico 

Marca 
Año 
Adq. 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto 
S/. 

Ubicación 
Física del 

RAEE 

Tipo de 
AEE 

Categoria 
Sub 

Categoria 
Cant 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado del 
RAEE 

Condicion 
del RAEE 

38 00703 112240100002 
AIRE ACONDICIONADO 

NATIONAL, SERIE 03813112. 
NATIONAL 1982 9105.0301 89.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

12.00  
0.012 Incompleto Inoperativo 

39 00801 112208420001 
CAMARA FRIGORIFICA DE 

60 P3, MOD. CAI-60P3, 
SERIE 050683. 

S/M 1984 9105.0301 150.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

30.00  
0.030 Incompleto Inoperativo 

40 00370 672227260001 
COMPRESORA DE AIRE 

ROMER, MOD. C3T-45-110, 
SERIE 12060-22M2 

ROMER 1980 9105.0301 224.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

45.00  
0.045 Incompleto Inoperativo 

41 09103 740899500141 

CPU (SERVIDOR) INTEL 
PENTIUM 4 D 865PERL 3.0 

GHZ S/N:BTRL33907278, HD 
80 GB Y 30 GB 

S/M 2003 9105.0301 45.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

3.80  
0.0038 Incompleto Inoperativo 

42 09799 462252150162 

ESTABILIZADOR IEDA 
POWER ESTADO SOLIDO 

MOD. LCR-1KO SERIE: 
5052995 

IEDA 2005 9105.0301 39.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

4.50  
0.0045 Incompleto Inoperativo 

43 12945 462252150173 
ESTABILIZADOR MARCA 
FORZA, S: A738808867 

FORZA 2009 9105.0301 50.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

4.50  
0.0045 Incompleto Inoperativo 

44 14226 740881870057 

MONITOR PLANO DE 18.5" 
MARCA LG TIPO LED 

MOD:E1960S-BN 
S:104LTXX0S954 

LG 2011 9105.0301 430.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

3.30  
0.0030 Incompleto Inoperativo 



45 14548 740881870066 

MONITOR PLANO TIPO LCD 
DE 18.5" MARCA LG 

MOD:E1951S 
S:108LTVB2X527  COLOR 

NEGRO 

LG 2012 9105.0301 349.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

3.30  
0.0033 Incompleto Inoperativo 

46 01863 112263860006 
REFRIGERADORA ELECTRICA 
ELECTROLUX MOD.: TE-47-

120 12p # 01 
ELECTROLUX 1989 9105.0301 69.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
         

30.00  
        

0.0030  
Incompleto Inoperativo 

47 11759 740800500019 
SCANER MARCA: HP MOD: 

SCANJET G2410 S: 
CC79VS202T 

HP 2008 9105.0301 230.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

2.20  
0.0022 Incompleto Inoperativo 

48 15723 740895560006 

TECLADO INALAMBRICO 
MICROSOFT 

MOD:WIRELESS 3000, 
S:0103603201100,C/NEGRO 

MICROSOFT 2014 9105.0301 110.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

0.55  
0.0025 Incompleto Inoperativo 

49 14823 740895000371 
TECLADO MARCA LOGITECH 

MOD:K 200  
S:123254024HE8  C/NEGRO 

LOGITECH 2012 9105.0301 86.25 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

0.55  
0.0055 Incompleto Inoperativo 

50 10584 740895000226 
TECLADO MULTIMEDIA 
MARCA: MICROSOFT S: 

5919711060824 
MICROSOFT 2006 9105.0301 98.48 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

0.55  
0.0055 Incompleto Inoperativo 

51 13336 740895000310 
TECLADO USB MARCA 

MICROSOFT, S: 
76914055108876 

MICROSOFT 2010 9105.0301 40.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

0.55  
0.0055 Incompleto Inoperativo 

52 01915 952285140004 
TELEVISOR A COLOR SONY 

TRINITRON 20"C-R 100WPC 
SONY 1989 9105.0301 93.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

9.80  
0.0098 Incompleto Inoperativo 



53 14699 462200500288 

UPS BLANCO 
ACUMULADOR DE ENERGIA 
MARCA APC MOD:RS800VA 

,S:5B1037T78819 
,C/BLANCO 

APC 2012 9105.0301 435.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

4.50  
0.0045 Incompleto Inoperativo 

54 13484 462200500232 

UPS MARCA APC MOD: 
BACK PRO 

900,S:S3B1046X45482, 
ANT:(S3B0946X22582) 

APC 2010 9105.0301 423.78 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

4.50  
0.0045 Incompleto Inoperativo 

55 13524 462200500242 

UPS MARCA APC MOD: 
BACK PRO 

900,S:S3B1046X47260, 
ANT:(S:3B0944X67467) 

APC 2010 9105.0301 423.78 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

4.50  
0.0045 Incompleto Inoperativo 

56 15262 112279700263 

VENTILADOR ELECTRICO DE 
PEDESTAL DE 16" 

ELECTROLUX MOD:VP10C 
S:24900697 

ELECTROLUX 2013 9105.0301 149.00 

Depósito 
Sede 

Central 
Distrito La 
Esperanza 

Doméstico 

Aparato 
Eléctrico 

de 
Consumo 

Sistemas 
Informáticos 
Personales 

1 
            

3.00  
        

0.0030  
Incompleto Inoperativo 

      TOTAL CUENTA 9105.0301       3534.29                   

 

 


	Page 1
	Page 2
	CONSIDERANDO:
	SE RESUELVE:

